
Kommunstyrelsens Arbetsutskott 
Sammanträdesprotokoll 

2021-07-06

 

 

Sammanträdesprotokoll för Kommunstyrelsens 
Arbetsutskott 
Tid 
08:00-09:00 

Plats 
Distansmöte via Microsoft Teams  

Paragrafer 
216-217 

Beslutande 
Anders Johansson (C) 
Jens Robertsson (C) 
Åsa Ottosson (M) 
Robert Rapakko (S)  
Lejla Radovic (S) 

Övriga närvarande 
Anette Elmgren Petersson, teknisk chef  
Frida Emtorp, planarkitekt  
Fredrik Johansson, kommunchef  

Justeras av 
Anders Johansson (C), ordförande 
Jens Robertsson (C) 
Robert Rapakko (S)  
Fredrik Johansson, sekreterare  

Justeras den 
2021-07-06  

 
______________ 

Anslag/bevis 
Protokollet är justerat med elektronisk signering. Justeringen har tillkännagivits genom anslag på 
Mönsterås kommuns anslagstavla på webbplatsen monsteras.se.  

Organ Kommunstyrelsens Arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2021-07-06 
Datum när anslaget sätts upp 2021-07-07 
Datum när anslaget tas ned 2021-07-29 

 

1S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 3
86

26
ef

6-
83

7d
-4

a0
f-9

bb
8-

33
06

d7
2d

37
19



Kommunstyrelsens Arbetsutskott 
Sammanträdesprotokoll 

2021-07-06

 

  

2S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 3
86

26
ef

6-
83

7d
-4

a0
f-9

bb
8-

33
06

d7
2d

37
19



Kommunstyrelsens Arbetsutskott 
Sammanträdesprotokoll 

2021-07-06

 

 
Innehållsförteckning  

 

§ 216 Försäljning av industrimark 2021/187 4 

§ 217 Äventyrsgolf i hamnområdet  5 
 

§ Ärende Dnr Sida 
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§ 216  

Försäljning av industrimark 
Diarienummer: 2021/187 
 

Beslut  
Avtalet godkänns.  

Sammanfattning   
Överenskommelse om avstyckning av ca 16900 m² industrimark på Kronobäcks 
industriområde har upprättats. Köpare är Grundbulten 150036 AB och köpeskillingen är 
bestämd till 1 692 000 kronor. Vilkor om köpeskillingens erläggande med mera framgår i 
avtalet. 

Beslutsunderlag  
KS 2021/187 Tjänsteutlåtande 
KS 2021/187 Överenskommelse om avstyckning 

4S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 3
86

26
ef

6-
83

7d
-4

a0
f-9

bb
8-

33
06

d7
2d

37
19



Kommunstyrelsens Arbetsutskott 
Sammanträdesprotokoll 

2021-07-06 

§   217 

Arrende för golfbanor i hamnen 
Diarienummer: 2021/191 
 

Beslut  
Avtal godkänns som mall för ett slutgiltigt arrendeavtal 

Sammanfattning   
Föreligger ett utkast till arrendeavtal gällande uppförande av golfbanor i hamnen. Utkastet är 
ännu inte kommunicerat med arrendatorn. 

Beslutsunderlag  
KS 2021/191 Tjänsteutlåtande 

KS 2021/191 Arrendeavtal
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Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.	

Jens Robertsson Kommunchef: Fredrik Johansson

Robert RapakkoAnders Johansson
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